



*Město Harrachov*  
*Mgr. Tomáš Vašíček, starosta*  
*Harrachov č.p. 150, 512 46 HARRACHOV*

---

[REDACTED]

Harrachov, 9.1.2025

**Věc: odpověď na žádost dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím**

Odpovědi na dotazy:

- 1) Město Harrachov v daný okamžik nemá schválený plán nových změn územního plánu pro rok 2025, maximálně se ve vztahu k vlastnictví pozemků města Harrachova dá uvažovat o vytipování pozemků ve vlastnictví města Harrachova pro výstavbu bytového domu s městskými byty pro občany Harrachova
- 2) Jeden, změna z funkčního využití plochy zemědělské, na bydlení v rodinných domech
- 3) Nebyl ještě projednán zastupitelstvem, žadatel uvažuje o stažení žádosti. V případě, že nedojde ke stažení žádosti k projednání může dojít někdy v rámci letních měsíců
- 4) V rámci Městského úřadu, po dohodě s pořizovatelkou

S pozdravem a děkuji

Mgr. Tomáš Vašíček, starosta

